МІНСКІ АБЛАСНЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

ГАЛОЎНАЕ ЎПРАЎЛЕННЕ
СПОРТУ I ТУРЫЗМУ
220039, г. Мiнск, вул. Чкалова, 5
прыёмная тел.: 500-45-37
тэл./факс: 516-80-74
e-mail: usitminobl@minsk-region.gov.by
www.usitmoik.gov.by

МИНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
СПОРТА И ТУРИЗМА
220039, г. Минск, ул. Чкалова, 5
приемная тел.: 500-45-37
тел./факс: 516-80-74
e-mail: usitminobl@minsk-region.gov.by
www.usitmoik.gov.by

_________________№_________________

на № _______________от_____________

Председателю Минского районного исполнительного комитета

Юргевичу В.И.

Уважаемый Владимир Иосифович!

Главное управление спорта и туризма Минского областного исполнительного комитета выражает признательность Вам и коллективу отдела спорта и туризма Минского районного исполнительного за помощь в подготовке и  представлении спортивного и туристического потенциала Минской области, в том числе туристического кластера «Пристоличье», в рамках проведения XXXII Международного фестиваля искусств «Славянский базар в Витебске».
Благодарим за совместную работу и надеемся на дальнейшее плодотворное сотрудничество!

С уважением,

Начальник	Е.В.Булойчик

Смелянская 516 80 73
image1.wmf

Microsoft_Word_97_-_2003_Document.doc
[image: image1.png]